
Zarządzenie Nr 85/2025 

Burmistrza Głowna 

z dnia 23 maja 2025 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego  

w Głownie do podpisania umowy dzierżawy w imieniu Gminy Miasta Głowno  

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§1. Udzielam pełnomocnictwa Panu Piotrowi Jarosowi Dyrektorowi Miejskiego 

Zakładu Komunalnego w Głownie do zawarcia w imieniu Gminy Miasta Głowno umowy 

dzierżawy części działki gruntu oznaczonej w obrębie ewidencyjnym Głowno 11 numerem 

15/6, o pow. 3600 m2, położonej w Głownie przy ulicy Zgierskiej 8, uregulowanej w księdze 

wieczystej nr LD1G/00031966/3, w celu lokalizacji w dniach od 25.08.2025 r.  

do 02.09.2025 r. lunaparku. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


